｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立空中大學 函

受文者：基隆市政府社會處

發文字號：空大基字第1113000266號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111上全校招生DM.pdf、111上基隆中心招生DM.jpg、社工師專班開課計畫書-基
隆111上新生.pdf(185908_111C100284_1_24091254131.pdf、185908_111C100284_
2_24091254131.jpg、185908_111C100284_3_24091254131.pdf)

檢送本校基隆學習指導中心111學年度上學期「社會工作
師考照專班」開課計畫書，請轉知所屬機構踴躍報名。

本校111學年度上學期網路報名即日起至6月30日止，報名
網址：http://solstud.nou.edu.tw/sol/signup/
本專班所開之課程名稱與學分數，均符合教育部之相關規

定。專班計畫書如附件，請惠予轉知所屬相關機構。

學員修業期滿後，仍不具備專門職業及技術人員高等考試

社會工作師考試資格，倘欲報考考選部「專門職業及技術

人員高等考試社會工作師」者，仍須依考選部公告之考試

規則辦理。

空大基隆中心洽詢專線：02-24629938轉9。

正本：基隆市政府社會處

副本：

地址：基隆市中正區北寧路 2 號(空大基隆中心)
承辦人：基隆中心 藍宜廷
電話：02-24629938#1112
傳真：
電子信箱：lan542911@mail.nou.edu.tw

發文日期： 中華民國111年5月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/05/24
09:27:24

第1頁，共1頁

社會處 111/05/24

1112805020